BOA, *Mühimme Defterleri*, nr. 2, s. 4, 5 Rebiulevvel 963 tarihli hüküm.

Seyyid ve şeriflerin sayıca artması üzerine, Sultan Yıldırım Bayezid zamanında bunların kayıtlarının tutulması, suç işlediklerinde yargılanarak cezalandırılmaları vesâir muameleleri için 802/1400 tarihinde nakibüleşraflık makamı nâzır-ı sadat ismiyle ihdas edilmiştir³. Bu makama da Emir Buhari talebelerinden Bağdatlı Seyyid Ali Natta tayin edilmiş ve kendisine Yıldırım Bayezid tarafından yaptırılmış olan İshakiye zaviyesinin tevliyeti verilmiştir.